
Sommarens föreställningar med Spår av Ristningar är en fortsättning på ett nationellt samverkansprojekt med syfte att värna om det 
svenska kulturarvet och lyfta fram lokala fornminnesplatser och samtidigt ge en upplevelse i form av en föreställning. 
Projektet startade 2007 av EMBLA dans & teater i Göteborg och har nu två lyckade somrar bakom sig med sammanlagt 33 utomhus-
föreställningar och ca 75 engagerade samarbetsparter. 
Samarbetsparter 2009 är ABF i Västra Götaland, Danskonsulenterna, Konst- och kulturutveckling, Västra Götalandsregionen och 
medverkande kommuner, teaterföreningar, byalag, museer m.fl. Genomförs med stöd av Statens kulturråd, ABF Västra Götaland, 
Danskontoret, Konst- och kulturutveckling, Västra Götalandsregionen samt Västergötlands fornminnesförening.

SPÅR AV RISTNINGAR
PRESSMEDDELANDE 2009-06-01

- en dans-, musik-, och berättarföreställning som ger liv åt bronsålderns magiska hällristningar

EMBLA dans & teater
Sveagatan 5, c/o Wennerbeck, 413 14 Göteborg 

tel: 031-82 74 93, www.embladans.se

På www.embladans.se finns pressinformation, turnéplan med vägbeskrivningar, ytterligare pressbilder, 
bildspel, länkar till samarbetsparter mm. All information finns även på engelska. 

För frågor och information, kontakta mig gärna! 
Med vänliga hälsningar

Anna Henricson, projektledare 
031-82 74 93 / info@embladans.se 

Av EMBLA dans & teater
För vuxna och barn från 8 år

Är du nyfiken på vad det var för människor som levde för 3000 år sedan? Vad det är för spår de har 
lämnat åt oss och varför? Följ med på en resa bakåt i tiden till hällristningarnas värld full av myter, 
gudar och magi! 

Succéföreställningen Spår av Ristningar är tillbaka ännu en sommar, och spelas återigen utomhus vid 
hällristnings- eller andra fornminnesplatser i Sverige. 
Dans av Anna Wennerbeck varvas med arkeologen Henrik Hallgrens tolkningar och berättelser om 
kärlek, sorg, fåglar, ormar och kretsloppet mellan liv, död och återfödelse. Suggestiv musik av Anders 
Hagberg bidrar till att ge hällbilderna liv igen. 

Spår av Ristningar blir unik för varje plats eftersom dansen och berättandet utgår från den plats den 
spelas vid. 

EMBLA dans & teater

Spelas 2009:
17-18/5 			   Capo di Ponte, Italien
23/5-26/5			   Brandskogsskeppet och Hemsta Hagar, Enköping
21/6 	   	 kl. 20.00 Lugnarohögen, Laholm  
7/8 	   	 kl. 19.00 	 Horsahallen, Möckleryd, Karlskrona  
5/8 	   	 kl. 19.00	 Gullspång


